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Date: 2022.

RAPORT DE EXECUȚIE BUGETARA COFOG3

LA DATA: 31-MAY-22

Cod Fiscal IP : 16752484 Denumire IP : TEATRUL NATIONAL DE OPERA SI BALET OLEG DANOVSKI

Sector bugetar : Oi - Bugetul de stat (administratie centrala)

Tip Indicator

Venit

Venit
TOTAL
VENITURI
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Sursa finantare

G - Venituri proprii si subventii

G - Vemtun

G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri

•i si subventii

rii si subventii
-i si subvenții

rii si subventii-i si subventii
rii si subventii

ro i si subventii
rii si subventii

ro rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
rii si subventii
'i si subventii

0 'i si subventii

Clasificătie
Functionala

331900

430900

670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304

670304

670304
670304
670304
670304
670304

Clasificatie Funcționala Descriere

Venituri din serbari Si Spectacole Scolare,
manifestari culturale artistice Si
Subventii tru institutii ublice

Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii

ublice de
ublice de s
ublice de s
ublice de s
ublice de
blice de
blice de s

ublice de
ublice de
ublice de
ublice de

tacole Si Concerte
tacole si concerte
tacole si concerte

ectacole si concerte
ectacole si concerte
ctacole si concerte

cole si concerte
le si Concerte

(acole si concerte
ectacole si concerte

tacole Si concerte
ublice de s tacole si concerte

blice de cole si concerte

G Venituri proprii Si Subventii

G - Venituri proprii Si subventii

Institutii ublicede s tacole si concerte
Institutii publice de spectacole si concerte

Institutii publice de spectacole si concerte

G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri

'i si subventii
'i Si subventii

rii si subventii
ro -i si subventii

rii si subvenții

Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii

ublice de
ublice de s
ublice de s
ublice de
ublice de s

acole Si concerte
ctacole si concerte
ctacole si concerte

le si concerte
tacole si concerte

Clasificatie
Economica

100101
100105
100106
100117
100301
100307
200101
200102
200103
200104
200105
200106
200107
200108
200109

200130

200200
200402
200404
200530
200601

Salarii de baza
S ruri truconditiide munca
Alte s ruri
Indemnizatii de hrana
Contributii de asi sociale de stat
Contributia asi torie munca
Furnituri de birou
Materiale ntru curatenie
Incalzi Iluminat si forta motrica
A canal si salubritate
Carburanti si lubrifianti
Piese de schimb
Trans
POS telecomunicatii, radio tv internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

ratii curente
Materiale sanitare
Dezinfectanti
Alte obiecte de inventar

lasari in de transferari

FINANȚELOR

EESȚ

Efecutie

178.558,08

8.530.000 00
8.708.558,08

5.129.083 oo
662.31 oo

12.081 00
227.936,00
157.758.00
138.105 oo
11.600.94
2.11535

368.568 44
7.729,52
1.850 78
1.391.11
7.050.00

12.613.63
19.712,15

144.116,97

8.250 47
1.677.90
1.02 90
8.90950
3.

FXB-EXB-900



Suru anant•r• Ctasłneatle
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

G • Venitun
G . Venituri
G • Vcnttun
G • Venttun
G • 

i subscnttt
ți subvcntti 670304

Cîasłnentle Funetlonala Descriere

clac•olc si
Inst ilotii de 'tacole concerte

tneolc si concerte
'cetacole si conecrtc

Institutii publice de spectacole concerte

stitułi ubliec e clac I ic ti •crtc

Clnslflcntle

201-100
203003
203004
201030
594000

710130

Clasłncatle Economica Descriere

Protcctin muncii
Prime de asi urare non-viata
Chirii
Altc cheltuieli cu bunuri si servicii
Sumc aferente persoanelor cu handicap
neincadrate
Altc active fixe

TOTAL

gecude Cumulat

16.013 13
4.998

47.252 94
1077.560 1

39309130

1.992
8.115A20S7

'IEL U

FXB-EXB-900


